



Białystok, dn. 19-11-2012r.

Dotyczy: postępowanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę Sprzętu Komputerowego: ZP/PN/7/2012

Oferenci:

Dotyczy: Postępowanie na dostawę sprzętu komputerowego (nr sprawy ZP/PN/7/2012).

1). Dot. Załącznik Nr 1/ p.4: Laptopy-18 szt.

Zapis z SIWZ dotyczący ilości portów USB:

Porty USB - minimum 3x USB 3.0

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści w oferowanych notebookach ilość portów USB: **2 x USB 2.0 + 2 x USB 3.0**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Oferenci:

2). Dot. Załącznik Nr 1/p.1: Stacje robocze -36 szt.

Zapis z SIWZ dotyczący ilości złącz PCI Express:

-Minimum 1 złącze PCI Express x 16

-Minimum 1 złącze PCI Express x 4

-Minimum 1 złącze PCI Express x 1

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści w oferowanych stacjach roboczych ilość złącz PCI Express:

- 1 złącze PCI Express x 16

- 2 złącza PCI Express x 1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.